) Câmara Municipal de -1L
Banabuiú

INDICAÇÃO Nq--();Ce /2021

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Banabuiú, 04 de agosto de 2021

Daniel Bandeira Lima, vereador com assento nesta casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do
plenário, que seja endereçado oficio a Exmo Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú,
ao Secretário de infraestrutura do município de Banabuiú, solicitando dos mesmo
que seja feito a Revitalização do Rio de Laranjeiras.

Essa revitalização é de suma importância para a população daquela localidade,
como também para o turismo local e para o lazer das pessoas.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 04 de agosto de 2021.

Atenciosamente.

Lido
EM: _UI 1. 2w

..cretãne(a)

andeira Lima
Vereador

Legislatura 2021/2024

Câmara Municipal de Banabuiá
APROVADO

\ Em e s/W

Secretario(a)

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.